РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                     с. Маралиха                                          №      17

О внесении изменений

в решение от 28.03.2013г. № 16

«О новой редакции  Реестра зданий

и сооружений,  находящихся в

собственности  МО  Маралихинский

сельсовет Чарышского района

Алтайского края»

       На основании  Устава муниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края,

Маралихинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. В таблице недвижимого имущества по строке 1 в столбце 12 «Дата прекращения права собственности»  внести запись

«22.06.2019г. (Решение Маралихинского ССНД от 21.06.2019г. № 16)».

2. В таблице движимого имущества по строке 3 в столбце «Реквизиты документов –оснований возникновения

(прекращения) права мун. собственности на движимое имущество» внести запись «договор купли- продажи от

02.04.2019г.».

3. Контроль исполнения возложить на постоянную депутатскую   комиссию по вопросам бюджета, плана и местного

самоуправления   (председатель Р. Н. Шумаков).

Глава Маралихинского  сельсовета                                        Т. Н. Кишкина

Приложение № 1

                                                                                                                                                                                  к решению от 25.09.2020г. №  17

РЕЕСТР

зданий и сооружений, находящихся в муниципальной собственности   сельского поселения    Маралихинский  сельсовет Чарышского района Алтайского края

№

п/

п

Реестров

ый

номер

объекта

Наименовани

е

недвижимого

имущества

Балансо

вая

стоимос

ть (руб)

Основания

возникнове

ния

(прекращен

ия) права

мун.

собственнос

ти на

недвижимое

имущество

Адрес

(местонахожден

ие) недвижимого

имущества

Площа

ди

(парам

етры)

Кадастр

овый

номер

Кадастр

овая

стоимос

ть

Правообладатель

мун. недвижимого

имущества

Дата

возникн

овения

права

собствен

ности

Дата

прекращ

ения

права

собствен

ности

Сведения об установлен-

ных в отношении мун.

недвижимого имущества

ограничениях с указанием

основания  и даты их

возникновения и прекра-

щения

Изменение в реестр

Основания

      объект

а

  Организация

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 11

1 03-002 водопровод 3723435,

54

 С.Маралиха 12 км нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

22.06.20

19г.(Реш

ение

Маралих

инского

ССНД

от

21.06.20

19г. №

16)

2 03-004 Жилой дом 22032,0  С. Малая

Маралиха ул.

Лесная

д. 8

63

кв.м.

22:58:03

0201:86

93670,68 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

3 03-005 Здание гараж 304962,6

6

 С. Маралиха

Пер.

Строительный

215,3

кв.м.

нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

23а

4 03-06 Здание

админи-

страции

2140508,

25

 С. Маралиха ул.

Центральная 57

360

кв.м.

нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

5 03-007 Здание

библиотеки

144606,4

2

 С. Усть

Пихтовка

Ул. Садовая 14

50

кв.м.

22:58:03

0601:71

65706,06 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

11.09.20

18г.

(снятие

с

баланса,

постанов

ление №

46)

6 03-009 Здание

сельского

дома

культуры

6746862,

42

 С. Маралиха ул.

Центральная 59

1380

кв.м.

нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

7 03-010 Здание

сельского

клуба

58201,20  С. Малая

Маралиха  ул.

Лесная 11

153

кв.м.

22:58:03

0201:96

1314025,

43

Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

07.12.20

17г.

(снятие

с

баланса)

8 03-011 Здание

сельского

клуба с

библиотекой

679275,6

3

 С. Красный Май

ул. Совхозная

11

56

кв.м.

нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

9 03-012 Здание

сельского

клуба с

библиотекой

188852,4

9

 С. Маральи

Рожки ул.

Луговая  61

50

кв.м.

нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

11.09.20

18г.

(снятие

с

баланса,

постанов

ление №

47)

10 03-013 Памятник

воинам,

погибшим в

годы Великой

Отечественно

й  войны

(1941-1945)

Обелиск.

499998,0

4

 С. Маралиха ул.

Центральная 57а

103,7

кв. м.

22:58:03

0505:170

- Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

11 03-014 Памятник

воинам,

погибшим в

годы Великой

Отечественно

й  войны

(1941-1945).

0,00  С. Маральи

Рожки

Ул. Луговая 63а

 нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

12 03-015 Памятник

воинам,

погибшим в

годы Великой

Отечественно

й  войны

(1941-1945гг

)

0,00  С. Усть

Пихтовка ул.

Садовая 14б

 нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

13 03-016 Памятник

воинам,

погибшим в

годы Великой

Отечественно

й  войны

(1941-1945гг

)

0,00  С. Красный Май

ул. Совхозная

13а

 нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

14 03-017 Памятник

воинам,

погибшим в

годы Великой

Отечественно

й  войны

(1941-1945гг

)

30600,0  С. Малая

Маралиха ул.

Лесная  11а

 нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

11.02.

2008г

15 03-018 «Спортивная

и детская

игровая

площадки в с.

Маралиха»

2000000,

0

акты

выполненн

ых работ от

09.09.2015г

№ 1, от

29.09.2015г.

№ 1

с. Маралиха, ул.

Центральная 59б

 нет 0 Администрация

Маралихинского

сельсовета

30.10.

2015г.

№

п/п

Реестров

ый номер

объекта

Наименование

движимого

имущества

Балансовая

стоимость

Начисленная

амортизация
Правообладатель

муниципального

движимого имущества

Дата

возникнове

ния права

собственнос

ти

Дата

прекраще

ния права

собственн

ости

Реквизиты

документов-

оснований

возникновени

я

(прекращения

) права мун.

собственности

на движимое

имущество

Сведения об установлен-

ных в отношении мун.

движимого имущества

ограничениях с

указанием

основания  и даты их

возникновения и прекра-

щения

1 03-020 Автомобиль

УАЗ-390992

169867,60 169867,60 Администрация Маралихинского

сельсовета

11.02.2008г. 30.04.201

5г.

Договор

купли-

продажи от

30.04.2015г.

№ 1

2 03-021 Трактор

 МТЗ-80

62788,17 62788,17 Администрация Маралихинского

сельсовета

11.02.2008г. 07.11.201

7г.

Договор

купли-

продажи от

07.11.2017г.

3 03-022 ВАЗ 21213 146466,00 146466,00 Администрация Маралихинского с/совета  31.01.2014г.  Договор

купли-

продажи от

02.04.2019г.

4 03-023 Chevrolet Niva

212300

409000.00 409000.00 Администрация Маралихинского

сельсовета

03.10.2018г  Постановлени

е

Администрац

ии Чар. Р-на

АК от

03.10.2018 №

754